



آقای Dijion DaCosta, Sr. نماینده هیئت مدیره
خانم Deirdre P. Pierce، معاون سرپرست هیئت مدیره
خانم Anna Hill
خانم Whitney McGinniss
محترمه آلیسون گورتز Allyson Gevertz
خانم Vickie B. Turner
داکتر Joyce Morley، مدیر

داکتر Devon Q. Horton، مدیر

برای رخصتی فوری

678-481-4110
404-734-1717

تماس:
.Ed.D , Donald Porter
Carla Parker

12 مارچ 2024

آخرین مرور Cognia نشان دهنده بهبود نظارت هیئت مدیره و تعهد به بهبود مستمر است.

(STONE MOUNTAIN, GA) – ناحیه تعلیمی شهرک DeKalb (DCSD) با افتخار اعلام می کند که نتایج مثبت گزارش مرور نظارتی کوگنیا اخیر را به تأیید می رساند. گزارش نشان می دهد که رهبری ناحیه وظایف و مسئولیت های خود را طبق استانداردهای حاکمیتی انجام می دهد.

ارزیابی که در تاریخ 1 تا 3 نوامبر 2023 انجام شد، برنامه ریزی شده بود تا پیشرفت DCSD در برطرف کردن استاندارد عملکرد 1.5 Cognia از پروتکل گواهی قبلی و دستورالعمل های هماهنگ شده با استاندارد از مرور نظارتی انجام شده در تاریخ 8 تا 11 نوامبر 2022 ارزیابی شود. بهبودهای مشاهده شده توسط رهبری ناحیه جشن گرفته شدند.

دکتر Devon Q. Horton، سرپرست DCSD گفت: "بررسی COGNIA از پیشرفت و حاکمیت هیئت مدیره مدرسه شهرستان دیکالبا شاهد تعهد بی وقفه آنها نسبت به موفقیت دانش آموزان است. با تعهد به بهبود مستمر، آنها تجربه آموزشی تحول آفرینی را ایجاد کرده اند که شاگردان را در بعد تحصیلی، اجتماعی و عاطفی توانمند می کند." "رهبری بینشی آنها و رویکرد همکارانه آنها یک استاندارد جدید برای برتری آموزشی تعیین کرده اند و آنها الهام بخش واقعی برای هیئت مدیره های مکاتب در سراسر کشور هستند."

گزارش مرور نظارتی Cognia نسبت به استاندارد حاکمیت هیئت مدیره یک رتبه "بهبود" را نشان می دهد. به طور خاص، آن اشاره کرد: "هیئت مدیره بیشتر بر تعامل برای بهره وری از ناحیه و به ویژه برای موفقیت شاگردان تمرکز دارد." گزارش بیان کرد: "اعضای هیئت مدیره علاقه زیادی به نقش خود داشتند و بیشتر مسئولیت فراوان برای رعایت سیاست ها و رویه های تعیین شده بر عهده گرفتند."

آقای Dijion DaCosta، سرپرست هیئت مدیره ناحیه DeKalb گفت: "هیئت مدیره آموزش و پرورش شهرک DeKalb از نتایج این مرور اخیر Cognia راضی است، اما ما ادراک داریم که کارهای بیشتری باید انجام شود،" گفت: "این به خوبی تلاش های قابل توجه این هیئت مدیره را برای بهبود و حفظ یک ناحیه تعلیمی عمومی استثنایی نشان می دهد. هیئت مدیره آموزش و پرورش شهرک DeKalb به همکاری برای بهبود حاکمیت هیئت مدیره و بهبود و حفظ تلاش های فعلی برای آینده شاگردان ما متعهد می ماند."

-دیگر-

گزارش به بازبایی هیئت مدیره در فیروری 2023 اشاره کرد، جایی که اعضای هیئت مدیره نسبت به گزارش نوامبر 2022 بازبینی و نتایج و نقاط بهبود موجود در گزارش پرداختند.

گزارش بیان کرد "علاوه بر بازبایی در فیروری 2023، اعضای هیئت مدیره در جلسه معمولی کاری نشست هیئت مدیره در تاریخ 19 آپریل 2023 نتایج گزارش نظارتی نوامبر 2022 را مورد بررسی و بحث قرار دادند." "نظرات اعضا بیشتر با نتایج موافقت کردند و پیشنهاد دادند که مسئولیت بیشتری را بر عهده بگیرند تا عملکردهای موثر و کارآمد را به عنوان یک هیئت مدیره "تمام" تضمین کنند."

گزارش مرور نظارتی Cognia به DCSD توصیه کرد تا "مراحل بعدی" زیر را اجرا کند:

- بررسی و به اشتراک گذاری نتایج با نمایندگان ذینفعان.
- اطمینان حاصل کردن از اجرای کامل هیئت مدیره از بهترین شیوه های حاکمیت هیئت مدیره در جلسات یادگیری حرفه ای.
- ادامه بازبینی کتابچه عضو هیئت مدیره.
- به طور منظم بازبینی و به روز رسانی سیاست ها و رویه ها برای اطمینان از اینکه همه آنها کنونی و مربوط هستند.
- به عنوان یکی از توقعات استاندارد عملکرد کوگنیا 1.5، مرور مشارکت در گواهینامه روزمره خود را پیش از 30 جون 2027 برگزار کند، زیرا ناحیه انتظارات استاندارد عملکرد کوگنیا 1.5 را برآورده کرده است.

Cognia تا 30 جون DCSD 2027 را به طور کامل تأیید می کند. Cognia™، یک سازمان غیرانتفاعی غیردولتی است که مکاتب ابتدایی و متوسطه را تأیید می کند، بیش از 36,000 مؤسسه با 25 میلیون شاگرد و یک میلیون معلم در تقریباً 80 کشور خدمت می کند.

گزارش کامل بررسی ماینورینگ Cognia برای DCSD در وب سایت ناحیه [اینجا](#) است.

XXX